
UCHWAŁA NR LXVI/525/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, poz.40 ze zm.), 
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2023 poz.1270 ze zm.) Rada Gminy w Nozdrzcu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nozdrzec wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2024 – 2033, w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nie określa się przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, o których mowa w art. 228 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieoznaczony której przedmiotem są dostawy : 

a)  wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 
takiej sieci, b/ usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub 
gazu ziemnego, c/  gazu z sieci gazowej, d/  licencji na oprogramowanie 
komputerowe; 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Nozdrzec do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, o których mowa w art. 228 ust. 1  
pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieoznaczony której przedmiotem są dostawy: 

a)  wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 
takiej sieci, b/ usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub 
gazu ziemnego, c/  gazu z sieci gazowej, d/  licencji na oprogramowanie 
komputerowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchyla się uchwałę nr L/439/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec z późniejszymi 
zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Nozdrzcu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 2



 GMINA NOZDRZEC NA LATA 2024-2033
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXVI/525/2024

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 66 824 137,00 43 204 097,00 3 501 390,00 10 070,00 24 530 512,00 10 843 009,00 4 319 116,00 1 263 437,00 23 620 040,00 169 000,00 23 451 040,00

2025 43 005 967,33 42 913 837,00 3 658 000,00 9 000,00 22 968 000,00 9 974 000,00 6 304 837,00 1 435 000,00 92 130,33 80 000,00 0,00

2026 43 750 000,00 43 650 000,00 3 885 000,00 10 000,00 23 681 000,00 10 284 000,00 5 790 000,00 1 480 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 44 960 000,00 44 860 000,00 4 098 000,00 11 000,00 24 274 000,00 10 542 000,00 5 935 000,00 1 517 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 46 376 000,00 46 106 000,00 4 323 000,00 12 000,00 24 881 000,00 10 806 000,00 6 084 000,00 1 555 000,00 270 000,00 100 000,00 0,00

2029 47 487 000,00 47 387 000,00 4 556 000,00 13 000,00 25 504 000,00 11 077 000,00 6 237 000,00 1 594 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 48 799 000,00 48 699 000,00 4 796 000,00 14 000,00 26 142 000,00 11 354 000,00 6 393 000,00 1 634 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 50 251 000,00 50 051 000,00 5 049 000,00 15 000,00 26 796 000,00 11 638 000,00 6 553 000,00 1 675 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 51 738 000,00 51 438 000,00 5 310 000,00 16 000,00 27 466 000,00 11 929 000,00 6 717 000,00 1 717 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 53 368 000,00 52 868 000,00 5 585 000,00 17 000,00 28 153 000,00 12 228 000,00 6 885 000,00 1 760 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 69 492 993,00 42 423 198,00 21 785 854,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 27 069 795,00 27 069 795,000,00 70 000,00

2025 42 495 276,33 40 780 499,00 21 496 000,00 0,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 1 714 777,33 1 714 777,330,00 0,00

2026 43 026 408,00 41 383 462,00 22 222 000,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 1 642 946,00 1 642 946,000,00 0,00

2027 44 136 408,00 42 456 562,00 22 839 000,00 0,00 0,00 292 750,00 0,00 0,00 1 679 846,00 1 679 846,000,00 0,00

2028 45 552 408,00 43 360 162,00 23 474 000,00 0,00 0,00 221 900,00 0,00 0,00 2 192 246,00 2 192 246,000,00 0,00

2029 46 663 408,00 44 546 862,00 24 127 000,00 0,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 2 116 546,00 2 116 546,000,00 0,00

2030 47 975 408,00 45 763 462,00 24 796 000,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 2 211 946,00 2 211 946,000,00 0,00

2031 49 327 408,00 47 017 162,00 25 485 000,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 2 310 246,00 2 310 246,000,00 0,00

2032 50 814 408,00 48 300 262,00 26 192 000,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 2 514 146,00 2 514 146,000,00 0,00

2033 52 444 408,00 49 624 466,00 26 921 000,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 2 819 942,00 2 819 942,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 668 856,00 0,00 3 656 448,00 2 156 448,00 1 168 856,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00

2025 510 691,00 510 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 723 592,00 723 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 923 592,00 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 923 592,00 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 923 592,00 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 987 592,00 987 592,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 510 691,00 510 691,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 723 592,00 723 592,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 823 592,00 823 592,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 923 592,00 923 592,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 923 592,00 923 592,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 923 592,00 923 592,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 427,00 0,00 780 899,00 2 280 899,000,00

2025 x x x x 0,00 6 788 736,00 0,00 2 133 338,00 2 133 338,000,00

2026 x x x x 0,00 6 065 144,00 0,00 2 266 538,00 2 266 538,000,00

2027 x x x x 0,00 5 241 552,00 0,00 2 403 438,00 2 403 438,000,00

2028 x x x x 0,00 4 417 960,00 0,00 2 745 838,00 2 745 838,000,00

2029 x x x x 0,00 3 594 368,00 0,00 2 840 138,00 2 840 138,000,00

2030 x x x x 0,00 2 770 776,00 0,00 2 935 538,00 2 935 538,000,00

2031 x x x x 0,00 1 847 184,00 0,00 3 033 838,00 3 033 838,000,00

2032 x x x x 0,00 923 592,00 0,00 3 137 738,00 3 137 738,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 243 534,00 3 243 534,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,58% 3,94% 8,22% 13,67% TAK TAK4,46%

2025 2,95% 7,88% 7,47% 12,91% TAK TAKx

2026 3,33% 7,95% 7,01% 12,54% TAK TAKx

2027 3,25% 7,86% 6,48% 12,01% TAK TAKx

2028 2,96% 8,41% 6,40% 11,93% TAK TAKx

2029 2,73% 8,29% 6,18% 11,71% TAK TAKx

2030 2,55% 8,20% 5,94% 11,47% TAK TAKx

2031 2,62% 8,11% 7,50% 7,50% TAK TAKx

2032 2,47% 8,08% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2033 2,34% 8,05% 8,13% 8,13% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 987 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 510 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 723 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E412F8-5050-45DC-B271-A8B6653431C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/525/2024 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


